ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VASSOURAS

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE VASSOURAS

PORTARIA 001/2023

O  Diretor  Executivo  Presidente  do  Instituto  de  Previdência  do
Município de Vassouras -  FUPREVAS, no uso das suas atribuições
legais, DESIGNA os servidores abaixo relacionados, para comporem
a  Comissão  Eleitoral  do  FUPREVAS,  que  ficará  com  o  cargo  de
organizar  o  pleito  eleitoral  para  escolha  dos  Conselheiros  e  seus
respectivos suplentes, para o biênio 2023/2025, que irão compor os
Conselhos Deliberativo e Fiscal:

1)  Felipe  Barros  Nogueira  de  Paula  –  Presidente  da  Comissão
(Diretor Executivo Presidente do FUPREVAS);

2)  Flávia  Fabiane  Rodrigues  Lourenço  Seraphim  –  Vice-
Presidente (Assessora do FUPREVAS);

3)  Paulo  Roberto  de  Souza  Lima  –  Membro  (Coordenador  de
Contabilidade do FUPREVAS).

Vassouras, 13 de junho de 2023.

FELIPE BARROS NOGUEIRA DE PAULA
Diretor Executivo Presidente
FUPREVAS

Publicado por:
Flavia Fabiane Rodrigues Lourenço Seraphim

Código Identificador:9DB27011

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 13/06/2023. Edição 3403
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/

Prefeitura Municipal de Vassouras https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/9DB27011/03AL...

1 of 1 13/06/2023, 08:51